

# HARRISON ENGINEERING DEPARTMENT

Town/Village of Harrison  
Alfred F. Sulla, Jr. Municipal Building  
1 Heineman Place  
Harrison, New York 10528

Michael J. Amodeo, P.E., CFM  
Town/Village Engineer



February 9, 2023

Supervisor Richard Dionisio and  
Members of the Town Board  
Town of Harrison  
1 Heineman Place  
Harrison, New York 10528

E-9

**Re: Sollazzo Recreation Center Demolition  
Material Investigation and Testing**

Dear Supervisor Dionisio and Members of the Town Board:

Town Board authorization is requested to hire ELQ Industries, Inc. for the material investigation and testing services for the demolition of the Sollazzo Recreation Center at a cost not to exceed \$30,000.00.

ELQ Industries, Inc. was awarded the Job Order Contracting (JOC) Services Contract for Region 1, for General Contractor under the Gordian ezIQC- City of White Plains contract #903239.

The scope of services is detailed in the attached proposal.

Funding for this contract is available in Capital Account # 17RE15- New Recreation Facility.

Further, authorization is requested for the Purchasing Department to issue a Purchase Order payable to ELQ Industries, Inc. at an amount not to exceed \$30,000.00.

Respectfully submitted,

Michael J. Amodeo, PE, CFM  
Town/Village Engineer

MJA/mep

Attachment



Job Order Contract

## Contractor's Price Proposal Summary- Category

---

**Work Order #:** 113561.00  
**Title:** Harrison Rec Center Asbestos Testing  
**Contractor:** 903239 - ELQ Industries  
**Proposal Value:** \$24,224.79  
**Proposal Name:** Harrison Rec Center Asbestos Testing

---

**To:** Michael Amodeo  
Town Engineer  
Town of Harrison  
1 Heineman Place  
Harrison, NY 10528

**From:** Tony Silva  
Chief Estimator  
ELQ Industries  
567 5th Ave  
New Rochelle, NY 10801

---

<b>Asbestos Testing:</b>	<b>\$ 19955.28</b>
<b>Boom Lift:</b>	<b>\$ 1841.23</b>
<b>Oil Tank Survey:</b>	<b>\$ 2428.28</b>
<b>Work Order Proposal Total</b>	<b>\$24224.79</b>

---

This work order proposal total represents the correct total for the proposal. Any discrepancy between line totals, sub-totals and the proposal total is due to rounding of the line totals and sub-totals.



Job Order Contract

## Contractor's Price Proposal Detail- Category

Work Order #: 113561.00  
 Title: Harrison Rec Center Asbestos Testing  
 Contractor: 903239 - ELQ Industries  
 Proposal Value: \$24,224.79  
 Proposal Name: Harrison Rec Center Asbestos Testing

CSI Number	Mod.	UOM	Description	Line Total
<b>Asbestos Testing</b>				
1	02 82 13 00-0002	HR	Certified Asbestos Air Sampling Technician For Bulk Sampling Or Air Monitoring	\$4944.04
		Installation	Quantity 40.00 x Unit Price \$98.96 x Factor 1.2490 = Total \$4,944.04	
2	02 82 13 00-0003	EA	48 Hours Or Longer Turnaround, (Bulk Point Counting) PLM Test, Asbestos Testing	\$6575.99
		Installation	Quantity 150.00 x Unit Price \$35.10 x Factor 1.2490 = Total \$6,575.99	
3	02 82 13 00-0006	EA	48 Hours Or Longer Turnaround, (Bulk) TEM Test, Asbestos Testing	\$8435.25
		Installation	Quantity 60.00 x Unit Price \$112.56 x Factor 1.2490 = Total \$8,435.25	
<b>Subtotal for Asbestos Testing:</b>				<b>\$19955.28</b>
<b>Boom Lift</b>				
4	01 22 23 00-0008	DAY	60' Engine Powered, Telescoping Boom Man Lift With Platform	\$717.59
		Installation	Quantity 1.00 x Unit Price \$574.53 x Factor 1.2490 = Total \$717.59	
5	01 22 23 00-0008	0144 DAY	For Four-Wheel Drive, Add	\$161.46
		Installation	Quantity 1.00 x Unit Price \$129.27 x Factor 1.2490 = Total \$161.46	
6	01 71 13 00-0003	EA	Equipment Delivery, Pickup, Mobilization And Demobilization Using A Tractor Trailer With Up To 53' Bed Includes loading, tie-down of equipment, delivery of equipment, off loading on site, rigging, dismantling, loading for return and transporting away. For equipment such as bulldozers, motor scrapers, hydraulic excavators, gradalls, road graders, loader-backhoes, heavy duty construction loaders, tractors, pavers, rollers, bridge finishers, straight mast construction forklifts, telescoping boom rough terrain construction forklifts, telescoping and articulating boom man lifts with >40' boom lengths, etc.	\$962.18
		Installation	Quantity 1.00 x Unit Price \$770.36 x Factor 1.2490 = Total \$962.18	
<b>Subtotal for Boom Lift:</b>				<b>\$1841.23</b>
<b>Oil Tank Survey</b>				
7	01 71 36 00-0005	EA	>4 To 8 Hours On Site, Electromagnetic (SIR/GPR) Survey, Earth, Concrete, Masonry Or Asphalt	\$2428.28
		Installation	Quantity 1.00 x Unit Price \$1,944.18 x Factor 1.2490 = Total \$2,428.28	
<b>Subtotal for Oil Tank Survey:</b>				<b>\$2428.28</b>



**Contractor's Price Proposal Detail- Category Continued..**

**Work Order #:** 113561.00  
**Title** Harrison Rec Center Asbestos Testing

---

<b>Work Order Proposal Total</b>	<b>\$24224.79</b>
----------------------------------	-------------------

This work order proposal total represents the correct total for the proposal. Any discrepancy between line totals, sub-totals and the proposal total is due to rounding of the line totals and sub-totals.

**The Percent of NPP on this Proposal:** 0.00%